[image: image1.png]1. §2 pkt5 — proponujemy zmodyfikowa ten zapis poprzez wskazanie, ze ‘wynagrodzenie
nie obejmuje prac, ktérych nie mozma byto przewidzie¢ mimo zachowania najwyzszej
staranno$ci.



Szczecin 2009 – 08 - 24 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nasz znak: BZP/S/JM/341/ 1256 /09

Znak sprawy: BZP/132/09

Dotyczy: pytań do siwz w postępowaniu na: „Remont toalet w budynku Gimnazjum nr 34 przy ul. Wojciechowskiego 50 w Szczecinie – etap 1 obejmujący toalety na parterze (toaleta dla personelu, toalety dziewcząt, toalety chłopców) i toalety na 1 piętrze (toalety dziewcząt)”. 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami. 
Pytanie  nr 1   
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Odpowiedź na pytanie 1

Zapis umowy pozostaje bez zmian

Pytanie  nr 2    
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§ 4 pkt 2 — zapis ten jest skrajnic niekorzystny dla wykonawcy, W Kontexscic
postanowieii z § 7 pkt 6 i pkt 7 moze oznaczac, ze z przyczyn od siebie niezaleznych,
wrecz z przyczyn lezacych po stronie zamawiajacego wykonawca nie bedzie w stanie
wykonaé prac w terminie umownym. Proponujemy wykresli¢ ten zapis, naszym
zdaniem zapisy kodeksu cywilnego dotyczace odstapienia od umowy nalezycie chronia
interes zamawiajacego.




Odpowiedź na pytanie 2

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 3    

[image: image3.png]3. § 7 pkt 2 ppkt 1 lit b — proponujemy zapis ,,Zamawiajacy wskaze ‘Wykonawcy miejsce
poboru wody i pradu, ktére wykonawca olicznikuje na whasny koszt i zaplaci
zamawiajacemu koszt zuzytych mediow”




Odpowiedź na pytanie 3

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 4   

[image: image4.png]g% 1§ Tipkt '2~ppkt 5— zapis',,;v czasie uzgodnionym 2z dyrektorem Gimnazjum” narzuca
konieczno$é uzgadniania czasu wykonywania prac z dyrektorem, bez gwarancji
uzgodnienia czegokolwiek. Proponujemy ten zapis doprecyzowas.



 

 Odpowiedź na pytanie 4

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 5    

[image: image5.png]Srahy 2= nicpreEyzyjny zapis, -pm};onujemy okreslié kryteria wyceny wartosci robét
zamiennych.




Odpowiedź na pytanie 5 

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 6  

[image: image6.png]6. § 13 pkt e zbyt ogdlny zapis pozwalajacy na wstrzymenie platnosei z najblahszej
przyczyny — proponujemy jego wykreslenie.




Odpowiedź na pytanie 6 

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie  nr 7    

[image: image7.png]7.

§ ’15'pl’(t 2 p;;kt 2~ -p}oﬁonu:iemy wykresli¢ stowa ,z przyczyn niezaleznych od
zamawiajacego” poptzestajac na przyczynach ,lezacych po stronie wykonawcy”.




Odpowiedź na pytanie 7 

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie nr 8

[image: image8.png]8.

§ 15 pkf 7 ostatni akapit — proponujemy wykresli¢ ten zapis albo zmodyfikowac w tak1 .
sposob, ze ,,wykonawca...zizeka si¢ prawa kwestionowania, jezeli nie ustosunkuje sie
do wezwania do usuniecia usterek np. 7 dni od jego z2gloszenia”.




Odpowiedź na pytanie 8 

Zapis umowy pozostaje bez zmian 

Pytanie nr 9

[image: image9.png]Pytanie: w odniesieniu do rozdziatu IX (sposéb obliczania ceny) p.6 SIWZ, co rozumieja
Panistwo pod pojeciem wykonania inwentaryzacji, oraz czy konieczne jest przy remoncie
wykonanie charakterystyki energetycznej budynku.




Odpowiedź na pytanie 9

Pod pojęciem inwentaryzacji Zamawiający rozumie inwentaryzację wykonanych robót budowlanych.

Zamawiający wymaga sporządzenia przez Wykonawcę świadectwa charakterystyki energetycznej budynku. Projektowana charakterystyka energetyczna budynku zamieszczona jest w załączniku nr 6 do siwz –Dokumentacja techniczna

Z poważaniem

Urząd Miasta Szczecin�Biuro ds. Zamówień Publicznych�pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin�tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104�
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